

譲渡予定物品明細書

消費税は含んでおりません。

譲渡 番号	譲渡物件名	仕様	単位mm	単位mm	単位mm	譲渡 個数	(1台単位) 譲渡価格	(1台単位) 撤去費用	公募価格	
			長さ(L)	幅(W)	高さ(H)					
	大映像装置									
1	ささしまサテライト設備	200インチ				1	14,112,500	2,000,000	16,112,500	
	(ささしまサテライトで使用した大型映像装置一式です。付帯装置として、制御システム、インフォメーションPC、スピーカーがあります。) (他に譲渡先負担として、運送費及び設置費用が見込まれます。)									
2	大観覧車LED表示システム	570インチ				1	46,880,750	15,000,000	61,880,750	
	(長久手会場大観覧車に設置してありました大型映像装置です。設置場所の関係上、特殊仕様となっておりますので、譲渡を希望される方は協会にお問い合わせ下さい。)									
	産廃処分機器									
3	受入ホッパ	鉄製				3	111,000	+実費		
4	受入コンベア	鉄製				2	765,000	+実費		
5	選別コンベア	鉄製				1	550,000	+実費		
6	破袋機	鉄製				1	3,325,000	+実費		
7	ドライミスト①	鉄製				1	7,300,000	+実費		発生装置=40本(各12) ノズル480
8	〃 ②	鉄製				1	4,800,000	+実費		発生装置=20本(各12) ノズル240
9	〃 ③	鉄製				1	7,800,000	+実費		発生装置=44本(各12) ノズル528
10	〃 ④	鉄製				1	8,300,000	+実費		発生装置=48本(各12) ノズル576
	その他									
	瀬戸会場									
25	冷水発生装置(大型施設向け冷房設備外機)					2	2,519,500	0	2,519,500	
		250usrt								
	(長久手会場にも冷水発生装置が多数ありますので、ハガキにてお気軽にお問い合わせ下さい。)									
26	ケヤキ	幹寸300		2,500	5,000	27	21,500	0	21,500	
27	屋根付き大型ベンチ	ベンチ部	2,000	2,000	450	33	325,000	50,000	375,000	撤去費用は、運送のための解体費用 設置時に組立てが必要となります。
	東ゲート									
	エレベータ	} 希望の方は、ハガキでお問い合わせ下さい。								
	エスカレーター	}								

